EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Município de Maracaí, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO

EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda

não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do
boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

Maracai/SP, 22 de Fevereiro de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA
  Prefeito Municipal de Maracai/SP.

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
* ANALISTA DE PATRIMÔNIO AMILE ARAUJO LOPES 288751760

484062 ANALISTA DE CONTABILIDADE ANA CLARA COSTA DELFINO 500826092
484063 ANALISTA DE PATRIMÔNIO ANA CLARA COSTA DELFINO 500826092
484494 EDUCADOR SOCIAL ANA JULIA DE OLIVEIRA CRUZ ANDRE 524890043
484343 ANALISTA DE PATRIMÔNIO ANA JULIA SILVA GOMES 500363134
484872 EDUCADOR SOCIAL ANGELICA RICARDO DE SOUZA 451143723

485555 ANALISTA DE PATRIMÔNIO
BARBARA GIOVANA DOS SANTOS
SILVEIRA

449151906

* EDUCADOR SOCIAL BIANCA DUNAI DE SOUZA BATISTA 531706643
483772 ANALISTA DE PATRIMÔNIO CAMILLA MENDONCA DE CAMARGO 547464241

* EDUCADOR SOCIAL CARLA CRISTINA SOARES FELIPE 574635944
484350 EDUCADOR SOCIAL CRISTIANO PEREIRA DIAS RODRIGUES 566878574
483777 ANALISTA DE PATRIMÔNIO DAIANE GRASIELI DE LIMA MIRANDA 449152273
484093 EDUCADOR SOCIAL DANUBIA RAMOS NUNES 482324570
483763 ANALISTA DE PATRIMÔNIO DYMES BRUNO DA SILVA 567138161

484783 ANALISTA DE PATRIMÔNIO
ELAINE CRISTINA DA SILVA
NALIGATSKI

444348621

484276 ANALISTA DE PATRIMÔNIO ELAINE CRISTINA DE MORAES 254627754
484121 EDUCADOR SOCIAL ELAINE DA SILVA RESENDE 34528835
484542 ANALISTA DE PATRIMÔNIO ELAINE PAIVA MARQUES 230152661
484250 ANALISTA DE PATRIMÔNIO ELIZAMA MARIA DA SIVA GOMES 442535454
484467 EDUCADOR SOCIAL EMANOELA BALBINA DOS SANTOS 433782869
485470 EDUCADOR SOCIAL FARLEY DE MORAIS OLIVEIRA 309412146
485104 EDUCADOR SOCIAL FERNANDA PATRICIA DA SILVA GOES 454078766
486415 ANALISTA DE PATRIMÔNIO FERNANDO HENRIQUE XAVIER CUNHA 545107659
483952 EDUCADOR SOCIAL FLAVIMAR APARECIDO PEDRO 649505955
485048 ANALISTA DE PATRIMÔNIO FLAVIO ALVES NERIS 5074342
484227 EDUCADOR SOCIAL FRANCIELLI MENEZES NUNES 482481699
484164 EDUCADOR SOCIAL FRANCINE APARECIDA ALVES 488593232
484456 EDUCADOR SOCIAL GABRIEL CLARO DA SILVA 376421976
485427 EDUCADOR SOCIAL GERVANI GONCALVES DOS SANTOS 321412680

483915 EDUCADOR SOCIAL
GIOVANNA DAMARES CARDOSO
CARVALHO

593766362

485789 EDUCADOR SOCIAL GIOVANNA MAIRA SCOPARO 345409413
484135 ANALISTA DE CONTABILIDADE GIOVANNA NOBREGA LISBOA 530875275
484401 EDUCADOR SOCIAL GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 411252185

483905 EDUCADOR SOCIAL
GIULIANNA VICTORIA CARDOSO
CARVALHO

593768176

483750 EDUCADOR SOCIAL GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 574712306
484374 ANALISTA DE PATRIMÔNIO GUILHERME MOREIRA DE SOUSA 468656571
484133 ANALISTA DE PATRIMÔNIO HELOIZA BARBOSA RIBEIRO 420189312
483780 ANALISTA DE PATRIMÔNIO HERITH APARECIDA DE MATTOS 425415119
484409 ANALISTA DE PATRIMÔNIO IZIS DE ARAUJO RODRIGUES 482971460
484272 EDUCADOR SOCIAL JAYANE OLIVEIRA MOTA 593484344
483790 ANALISTA DE PATRIMÔNIO JOANA MARIA SERODIO 571573344
485629 ANALISTA DE PATRIMÔNIO JONATHA MENDONCA DOS SANTOS 482788926

* EDUCADOR SOCIAL JOSÉ ROGÉRIO DE OLIVEIRA 305947746
484710 EDUCADOR SOCIAL JOSIANIA LOPES DA SILVA 411253906
483967 ANALISTA DE PATRIMÔNIO LEANDRO DESTRI FACCIO 435843606
486555 EDUCADOR SOCIAL LEANDRO HENRIQUE CAMPOS AMARAL 597818770

485402 EDUCADOR SOCIAL LIDIA BALBINO SOUZA SANTOS 471706437
484306 EDUCADOR SOCIAL LURIANY CRISTINA DE SOUZA 496725956
484503 EDUCADOR SOCIAL MICAELA DE PAULA COSTA DELFINO 421200108
484187 EDUCADOR SOCIAL NATHALY LUCIO DA SILVA 608976271

* EDUCADOR SOCIAL PEDRO HENRIQUE RIBEIRO OLIVEIRA 582218263
485453 EDUCADOR SOCIAL QUEZIA EVELIN 595999347
485425 EDUCADOR SOCIAL ROBERTA ROGERIO LEOPOLDINO 487600691
485437 EDUCADOR SOCIAL SUZANA APARECIDA MARIANO 30751125
483822 ANALISTA DE PATRIMÔNIO SUZANA MARIA LIPPAUS BARBOSA 42120123
484680 EDUCADOR SOCIAL TAINARA FRANCINI 584743154

* EDUCADOR SOCIAL
TATIANE COSTA PANTALEÃO DE
OLIVEIRA

42553572

486465 EDUCADOR SOCIAL TELMA SILVA DE SOUZA 369691799
484517 ANALISTA DE PATRIMÔNIO VALERIA OLIVEIRA DA SILVA 408041948
485218 EDUCADOR SOCIAL VANESSA SILVA DOS SANTOS BOICO 453759919

483935 EDUCADOR SOCIAL
VICTOR LEONARDO QUEVEDO DE
SOUZA

558341998

484294 ANALISTA DE PATRIMÔNIO VINICIUS COSTA AMAZONAS 16929948
* EDUCADOR SOCIAL VITOR OLIVEIRA 574712525

483872 EDUCADOR SOCIAL WELLINTON DE SOUZA DAMIN 34861172896
* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

- PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
484299 EDUCADOR SOCIAL ANA JULIA CUNHA SANTOS** 498128027
483991 EDUCADOR SOCIAL DAIANI APARECIDA DOS SANTOS DA LUZ** 484183564

* EDUCADOR SOCIAL ELLEN LAIS DA CUNHA SANTOS** 48755369X
* EDUCADOR SOCIAL FLAVIA CRISTINA DE SOUZA DOMINGOS** 247131003

484188 ANALISTA DE CONTABILIDADE MIRIELEN BUENO CORREA** 536996088
483977 ANALISTA DE PATRIMÔNIO SERGIO LUIZ DE MELO** 396763674

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento;
** Candidato não comprovou estar desempregado nem possuir renda “per capta” familiar não excedente a meio salário
mínimo nacional de acordo com o item 3.1.1. do Edital de Abertura.